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Né pérputhje me nenin 2, pika 8 té Ligjit pér buxhete (G.z e R.M.V nr. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09,
95/10, 180/11, 171/12, 192/15) dhe nenit 28 té Ligjit pér financimin e NJVQ-le (G.z. ¢ RM.V
nr.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 dhe 209/18), Késhilli i Komunés sé Gostivarit né
seancén e 23-té , té mbajtur mé 05.03.2020 solli :

LLPGARIA VJETORE E BUXHETIT
TE KOMUNES SE GOSTIVARIT PER VITIN 2019

1.Pjesa e pérgjithshme

Neni 1
Buxheti i Komunés sé Gostivarit pér vitin 2019 me ribalanc pérbéhet nga:
PLANIFIKIMI REALIZIMI

I.GJITHSEJ TE HYRA 1.025.995.000 1.007.326.539
Té hyra tatimore 180.820.000 189.030.017
Té hyra jotatimore 33.268.000 27.423.927

T hyra kapitale 69.600.000 43.298.801
Té hyra nga dotacionet 619.009.000 617.873.999
Transfere 145.540.000 124..485.712

Té hyra nga donacionet 10.758.000 5.214.083
IL.GJITHSEJ TE DALA 1.016.295.000 992.004.100

- Destinime té pércaktuara 1.012.195.000 987.905.213

- Rezervat 4.100.000 4.098.887
HIL.DEFICIT 9.700.000 15.322.439

IV.FINANSIMI -9.700.000 -9.664.562
Hyrje 0 0
Hyrje vendore 0 0

Té hyra nga jashté 0 0
Depozit 0 0
Dalje 9.700.000 9.664.562
Pagimi i kryegjésé 9.700.000 9.664.562
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Neni 2
Saldoja e té gjitha llogarive né Buxhetin e Komunés s€ Gostivarit me 31.12.2019 paraget shumén
e suficitit nga viti vijues 2019 &shté 40.106.464 denaré dhe nga transferi i tepric€s sé t€ hyrave
nga viti paraprak 2018 shuma prej 74.085.965 denaré.

Saldoja nga 31.12.2019

Saldo e buxhetit themelor 17.204.726 denaré
Saldoja e buxhetit nga aktivitetet e vetéfinansimit 10.550.276 denaré
Saldoja e buxhetit té donacioneve 1.957.533 denaré
Saldoja e dotacioneve 10.399.929 denaré
GJITHSEJ 40.106.464 denaré

-Dalimi né mes t€ hyrave dhe t€ dalave té€ realizuara n€ buxhetin bazé€ né shumé prej
17.204.726 denaré¢ do t€ kalojné si t€ hyra n€ buxhetin baz€ t€ komunés s¢ Gostivarit pér vitin
2020.

-Dalimi n€ mes t€ hyrave dhe té dalave té realizuara né buxhetin e aktiviteteve t& vetéfinancimit
né€ shumé prej 10.550.276 denaré do t€ kalojné si té hyra aktiviteteve té€ vetéfinancimit né
buxhetin e té komunés sé Gostivarit pér vitin 2020.

-Dalimi né mes t€ hyrave dhe té dalave té realizuara n€ buxhetin e donacionev né shumé prej
1.957.533 denaré do té kalojné si t€ hyra t€ dotacioneve né€ buxhetin e t€ komunés sé&
Gostivarit pér vitin 2020.

-Dalimi n€ mes t€ hyrave dhe té dalave té realizuara né buxhetin e dotacioneve né shumé pre;j
10.399.929 denaré do té kalojné si t€ hyra t€ dotacioneve né buxhetin ¢ té€ komunés sé
Gostivarit pér vitin 2020.

Neni 3
Planifikimi dhe realizimi i t€ hyrave n€ baz¢ t&€ burimeve , planifikimi dhe realizimi i t€ dalave
sipas destinimeve t& pércaktuara jané treguar né llogariné vjetore t&¢ Komunés s€¢ Gostivarit pér
vitin 2019.

Neni 4
NE pjesén e vecanté t€ llogarisé vjetore t€ buxhetit t€ komunés s€ Gostivarit pér vitin 2019
tregohen shpenzimet népér programe dhe nénprograme,népér llogari dhe zéra.

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV 6yn. B. I'urockn 61, 1230 Toctusap, PCM bul. B.Ginoski 61, 1230
Gostivar, KMC
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Neni 5
Llogaria vjetore e Buxhetit t&¢ Komunés sé Gostivarit pér vitin 2019 hyn né€ fuqi me ditén e
sjelljes dhe do té shpallet n€ “Buletinin zyrtar t€ Komunés s¢ Gostivarit” .

Nr.08-535/1
05.03.2020
Gostivar

Késhilli i Komunés sé Gostivarit
Kryetar
Besim Memedi

e —————
bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV 6yn. B. I'urockn 61, 1230 Toctusap, PCM bul. B.Ginoski 61, 1230
Gostivar, KMC



Bilanci 1 té ardhurave né llogarine pérfundimtare

376.000.000 365.187.494 23.228.000 19.050.963 616.009.000 617.873.999 10.758.000 5.380.654 0 0 1.025.995.000 1.007.493.110
Té Té ardhuta nga ) ) ; ..
) ¢ ardhura aktivitet Té ardhura nga Te ardhl}ra nga Te ardhuya nga GJITHSEJ TE
Kategoria Pérshkrimi nga Bushet vetefinancuese dotacionet donacionet kredit HYRAT
Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
71 TE ARDHURA TATIMORE 180.820.000 189.030.017 0 0 0 0 0 0 0 0 180.820.000 189.030.017
711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi fitimin dhe fitimet kapitale 7.510.000 8.521.259 0 0 0 0 0 0 0 0 7.510.000 8.521.259
713 Tatime mbi pronen 56.700.000 64.340.162 0 0 0 0 0 0 0 0 56.700.000 64.340.162
717 Tatim mbi sherbime specifike 116.410.000 115.872.938 0 0 0 0 0 0 0 0 116.410.000 115.872.938
718 Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive 200.000 295.658 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 295.658
72 TE ARDHURA JOTATIMORE 10.040.000 8.372.964 23.228.000 19.050.963 0 0 0 0 0 0 33.268.000 27.423.927
722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 2.040.000 1.655.284 0 2.611 0 0 0 0 0 0 2.040.000 1.657.895
723 Taksa dhe kompensime 100.000 0 23.228.000 18.982.614 0 0 0 0 0 0 23.328.000 18.982.614
724 Sherbime te tjera geveritare 300.000 0 0 44.789 0 0 0 0 0 0 300.000 44.789
725 Te ardhura te tjera jotatimore 7.600.000 6.717.680 0 20.949 0 0 0 0 0 0 7.600.000 6.738.629
73 TE ARDHURAT KAPITALE 39.600.000 43.298.801 0 0 0 0 0 0 0 0 39.600.000 43.298.801
731 Shitja ¢ mjeteve kapitale 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 39.500.000 43.298.801 0 0 0 0 0 0 0 0 39.500.000 43.298.801
74 TRANSFERE DHE DONACIONE 145.540.000 124.485.712 0 0 616.009.000 617.873.999 10.758.000 5.380.654 0 0 772.307.000 747.740.365
741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 145.540.000 124.485.712 0 0 616.009.000 617.873.999 0 0 0 0 761.549.000 742.359.711
742 Donacione nga shtetet ¢ huaja 0 0 0 0 0 0 10.758.000 2.954.922 0 0 10.758.000 2.954.922
744 Donacione rrjedhese 0 0 0 0 0 0 0 2.425.732 0 0 0 2.425.732
75 DETYRIME TE BRENDSHME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754 Detyrime te tjera te vendit 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Bilanci i llogariné pérfundimtare shpenzimeve
Shpenzimet Shperll(zimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
Kategoria ) . . nga Bushet vetgﬁge\i]rlltceliese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Pérshkrimi
Zeri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

40 Paga dhe kompensime 62.670.000 62.292.181 0 0 552.496.000 551.843.705 0 0 0 0 615.166.000 614.135.886
401 Paga themelore 40.950.000  40.876.665 0 0 399.571.000 399.134.461 0 0 0 0 440.521.000 440.011.126
402 Kontribute per sigurim social 13.836.000 13.827.543 0 0 152.925.000 152.709.244 0 0 0 0 166.761.000 166.536.787
404 Kontribute 7.884.000 7.587.973 0 0 0 0 0 0 0 0 7.884.000 7.587.973
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 4.100.000 4.098.887 0 0 0 0 0 0 0 0 4.100.000 4.098.887
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 4.100.000 4.098.887 0 0 0 0 0 0 0 0 4.100.000 4.098.887
42 Mallra dhe sherbime 139.495.000 134.997.442 21.968.000 17.877.455  63.333.000 60.594.326 408.000 0 0 0 225.204.000 213.469.223
420 Shpensime te rruges dhe ditore 850.000 678.809 254.000 206.125 0 0 0 0 0 0 1.104.000 884.934
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 32.390.000 31.173.396 1.927.500 1.740.683 24.935.000 24.475.271 0 0 0 0 59.252.500 57.389.350
423 Materiale dhe inventar i imet 3.610.000 3.506.835 7.610.500 6.050.856 1.310.000 753.861 408.000 0 0 0 12.938.500 10.311.552
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 66.192.000  63.836.515 4.611.000 3.272.793 1.680.000 976.805 0 0 0 0 72.483.000 68.086.113
425 Sherbime kontraktuese 14.880.000 14.237.104 6.717.000 5.952.048  35.008.000  34.115.695 0 0 0 0 56.605.000 54.304.847
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 7.273.000 7.264.783 848.000 654.950 400.000 272.6% 0 0 0 0 8.521.000 8.192.427
427 Punesime te perkohshme 14.300.000 14.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.300.000 14.300.000
45 Pagim kamatash 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
451 Pagim kamatash ndaj kreditoreve jorezident 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
46 Subvencione dhe transferime 24.000.000 23.725.371 400.000 399.505 180.000 0 7.750.000 5.214.083 0 0 32.330.000 29.338.959
461 Subvencione per ndermarrjet publike 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 13.600.000 13.556.470 0 0 0 0 0 0 0 0 13.600.000 13.556.470
464 Transferime te ndryshme 8.400.000 8.168.901 400.000 399.505 180.000 0 7.750.000 5.214.083 0 0 16.730.000 13.782.489
47 Benefite sociale 500.000 497.667 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 497.667
471 Kompensime sociale 500.000 497.667 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 497.667
48 Shpenzime kapitale 135.335.000 129.911.384 860.000 552.094 0 0 2.600.000 0 0 0 138.795.000 130.463.478
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 3.000.000 3.000.000 590.000 552.094 0 0 0 0 0 0 3.590.000 3.552.094
482 Objekte te tjera ndertimore 116.335.000 112.138.904 270.000 0 0 0 0 0 0 0 116.605.000 112.138.904
483 Blerje mobiljesh 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 12.200.000 10.972.480 0 0 0 0 0 0 0 0 12.200.000 10.972.480
486 Blerje automjetesh 3.550.000 3.550.000 0 0 0 0 2.600.000 0 0 0 6.150.000 3.550.000
49 Pagimi i kryegjese 9.700.000 9.664.562 0 0 0 0 0 0 0 0 9.700.000 9.664.562
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 9.700.000 9.664.562 0 0 0 0 0 0 0 0 9.700.000 9.664.562

1




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngg Bushet Shpzrliztﬁteett w Shpenzimet nga Gonacionet P kredit SI({};EIEI{ZSIIIE\/JIE

Kategoria P& hkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri ers

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
AO0 KESHILLI I QYTETIT 15.480.000 15.210.740 0 0 0 0 0 0 0 0 15.480.000 15.210.740
40 Paga dhe kompensime 6.130.000 5.860.740 0 0 0 0 0 0 0 0 6.130.000 5.860.740
401 Paga themelore 630.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 630.000
404 Kontribute 5.500.000 5.230.740 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.230.740
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 3.300.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.300.000
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 3.300.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.300.000
42 Mallra dhe sherbime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 Subvencione dhe transferime 6.050.000 6.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.050.000 6.050.000
461 Subvencione per ndermarrjet publike 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 3.050.000 3.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.050.000 3.050.000
464 Transferime te ndryshme 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
A10 ZGJEDHJE DHE REFERENDUM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
464 Transferime te ndryshme 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngg Bushet Shpzrliztﬁteett w Shpenzimet nga Gonacionet P kredit SI({}ligIEI_IZSIIIE\;IIE

Kategoria P& hkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri ers

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
A30 SHLYERJA E DETYRIMEVE TE SKADUARA TE PA PAGUAR  51.315.000 51.314.287 0 0 0 0 0 0 0 0 51.315.000 51.314.287
42 Mallra dhe sherbime 9.685.000 9.684.287 0 0 0 0 0 0 0 0 9.685.000 9.684.287
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 7.412.000 7.411.882 0 0 0 0 0 0 0 0 7.412.000 7.411.882
425 Sherbime kontraktuese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 273.000 272.405 0 0 0 0 0 0 0 0 273.000 272.405
48 Shpenzime kapitale 41.630.000 41.630.000 0 0 0 0 0 0 (1] 0 41.630.000 41.630.000
482 Objekte te tjera ndertimore 35.530.000 35.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.530.000 35.530.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 6.100.000




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngg Bushet Shpzrliztﬁteett w Shpenzimet nga Gonacionet P kredit SI({}ligIEI_IZSIIIE\;IIE

Kategoria P& hkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri ers

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
D00 KRYETARI I QYTETIT 11.050.000 10.661.887 0 0 0 0 0 0 0 0 11.050.000 10.661.887
40 Paga dhe kompensime 1.580.000 1.532.740 0 0 0 0 0 0 0 0 1.580.000 1.532.740
401 Paga themelore 1.150.000 1.115.647 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 1.115.647
402 Kontribute per sigurim social 396.000 393.585 0 0 0 0 0 0 0 0 396.000 393.585
404 Kontribute 34.000 23.508 0 0 0 0 0 0 0 0 34.000 23.508
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 800.000 798.887 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 798.887
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 800.000 798.887 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 798.887
42 Mallra dhe sherbime 6.120.000 5.786.504 0 0 0 0 0 0 0 0 6.120.000 5.786.504
420 Shpensime te rruges dhe ditore 350.000 184.071 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 184.071
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 370.000 204.153 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000 204.153
423 Materiale dhe inventar i imet 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
425 Sherbime kontraktuese 550.000 548.924 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 548.924
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 4.200.000 4.199.356 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 4.199.356
46 Subvencione dhe transferime 2.050.000 2.046.089 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.000 2.046.089
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000
464 Transferime te ndryshme 1.600.000 1.596.089 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.596.089
47 Benefite sociale 500.000 497.667 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 497.667
471 Kompensime sociale 500.000 497.667 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 497.667




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngg Bushet Shpzrliztﬁteett w Shpenzimet nga Gonacionet P kredit SI({}ligIEI_IZSIIIE\;IIE

Kategoria P& hkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri ers

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
EO0 ADMINISTRATA E QYTETIT 98.950.000 98.094.252 0 0 0 0 0 0 0 0 98.950.000 98.094.252
40 Paga dhe kompensime 51.950.000 51.660.651 0 0 0 0 0 0 0 0 51.950.000 51.660.651
401 Paga themelore 36.200.000 35.932.524 0 0 0 0 0 0 0 0 36.200.000 35.932.524
402 Kontribute per sigurim social 13.400.000 13.394.402 0 0 0 0 0 0 0 0 13.400.000 13.394.402
404 Kontribute 2.350.000 2.333.725 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 2.333.725
42 Mallra dhe sherbime 33.900.000 33.569.821 0 0 0 0 0 0 0 0 33.900.000 33.569.821
420 Shpensime te rruges dhe ditore 500.000 494,738 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 494.738
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 5.020.000 4.886.580 0 0 0 0 0 0 0 0 5.020.000 4.886.580
423 Materiale dhe inventar i imet 2.950.000 2.846.835 0 0 0 0 0 0 0 0 2.950.000 2.846.835
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.330.000 3.248.782 0 0 0 0 0 0 0 0 3.330.000 3.248.782
425 Sherbime kontraktuese 5.000.000 4.999.864 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.999.864
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.800.000 2.793.022 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.793.022
427 Punesime te perkohshme 14.300.000 14.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.300.000 14.300.000
45 Pagim kamatash 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
451 Pagim kamatash ndaj kreditoreve jorezident 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
46 Subvencione dhe transferime 3.200.000 3.199.218 0 0 0 (1] (1] 0 (1] 0 3.200.000 3.199.218
464 Transferime te ndryshme 3.200.000 3.199.218 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.199.218
49 Pagimi i kryegjese 9.700.000 9.664.562 0 0 0 0 0 0 0 0 9.700.000 9.664.562
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 9.700.000 9.664.562 0 0 0 0 0 0 0 0 9.700.000 9.664.562




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
i nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& hkri . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
EAO SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 6.900.000 6.900.000 0 0 0 0 2.600.000 0 0 0 9.500.000 6.900.000
48 Shpenzime kapitale 6.900.000 6.900.000 0 0 0 0 2.600.000 0 0 0 9.500.000 6.900.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
483 Blerje mobiljesh 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
486 Blerje automjetesh 3.550.000 3.550.000 0 0 0 0 2.600.000 0 0 0 6.150.000 3.550.000




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494

23.228.000 18.829.054

616.009.000 612.438.031

10.758.000

5.214.083

0 1.025.995.000 1.001.668.662

Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000
42 Mallra dhe sherbime 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000
425 Sherbime kontraktuese 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000

365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

F20 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 7.000.000 6.952.084 0 0 0 0 0 0 7.000.000 6.952.084
42 Mallra dhe sherbime 7.000.000 6.952.084 0 0 0 0 0 0 7.000.000 6.952.084
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 7.000.000 6.952.084 0 0 0 0 0 0 7.000.000 6.952.084




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000

365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

FAO RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITAL 6.000.000 4.772.480 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.772.480
48 Shpenzime kapitale 6.000.000 4.772.480 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.772.480
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 6.000.000 4.772.480 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.772.480




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000

365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

GDO PROEKT PER EFIKASITET ENERGJETIK 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

10




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
J20 LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000
42 Mallra dhe sherbime 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000

11




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
J30 NDRICIMI PUBLIK 27.000.000 26.383.320 0 0 0 0 0 0 0 0 27.000.000 26.383.320
42 Mallra dhe sherbime 27.000.000 26.383.320 0 0 0 0 0 0 0 0 27.000.000 26.383.320
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 21.500.000 20.883.320 0 0 0 0 0 0 0 0 21.500.000 20.883.320
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000

12




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000

365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

J40 HIGJIENA PUBLIKE 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
42 Mallra dhe sherbime 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

13




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031

10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
J60 MIREMBAITJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRU( 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000
42 Mallra dhe sherbime 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000

14




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031

10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
J70 MIREMBAIJTJA DHE SHFRYTEZIMI 1 PARQEVE DHE GJELBE 15.000.000 14.999.505 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 14.999.505
42 Mallra dhe sherbime 15.000.000 14.999.505 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 14.999.505
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 15.000.000 14.999.505 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 14.999.505

15




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JAO NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 4.000.000 3.931.236 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.931.236
48 Shpenzime kapitale 4.000.000 3.931.236 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.931.236
482 Objekte te tjera ndertimore 4.000.000 3.931.236 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.931.236

16




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031

10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JDO NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICA 17.905.000 17.670.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.905.000 17.670.000
48 Shpenzime kapitale 17.905.000 17.670.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.905.000 17.670.000
482 Objekte te tjera ndertimore 17.905.000 17.670.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.905.000 17.670.000

17




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000

365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDA NDERTIMI 1 SHESHIT TE QYTETIT 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

18




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494

23.228.000 18.829.054

616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDB NDERTIMI I UNAZES NE RRUGEN BORIS KIDRIC 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
48 Shpenzime kapitale 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

19




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494

23.228.000 18.829.054

616.009.000 612.438.031

10.758.000

5.214.083

0 1.025.995.000 1.001.668.662

Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDC NDERTIMI I RRUGES NE BLOKUN 20 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
48 Shpenzime kapitale 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

20




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494

23.228.000 18.829.054

616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDD NDERTIMI I RRUGES BLOKU 2 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000
48 Shpenzime kapitale 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000

21




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494

23.228.000 18.829.054

616.009.000 612.438.031

10.758.000

5.214.083

0 1.025.995.000 1.001.668.662

Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDG NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGIJEN PITARNICA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

22




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000

365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDI NDERTIMI I RRUGES BEOGRADSKA 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000
48 Shpenzime kapitale 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000

23




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494

23.228.000 18.829.054

616.009.000 612.438.031

10.758.000

5.214.083

0 1.025.995.000 1.001.668.662

Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDJ NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN FORINE 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

24




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JDK NDERTIMI I URES MBI LUMIN VARDAR 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0

25




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494

23.228.000 18.829.054

616.009.000 612.438.031

10.758.000

5.214.083

0 1.025.995.000 1.001.668.662

Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDL NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN DEBRESH 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

26




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JDM NDERTIMI I RRUGES NE FSHATIN PADALISHTE 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0

27




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494

23.228.000 18.829.054

616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDN NDERTIMI I RRUGEVE NE F.SERMNOVE 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

28




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JDO VENDOSJA E RRETHOJES PER RRETH SHETITORES TE KEJ 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
48 Shpenzime kapitale 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

29




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494

23.228.000 18.829.054

616.009.000 612.438.031

10.758.000

5.214.083

0 1.025.995.000 1.001.668.662

Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDP 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JDR NDERTIMI I RRUGES NE FSHATIN TERNOVE 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494

23.228.000 18.829.054

616.009.000 612.438.031

10.758.000

5.214.083

0 1.025.995.000 1.001.668.662

Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JGO NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 6.000.000 4.620.942 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.620.942
48 Shpenzime kapitale 6.000.000 4.620.942 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.620.942
482 Objekte te tjera ndertimore 6.000.000 4.620.942 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.620.942
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JGC NDERTIMI I UJESJELLSIT F.MIRDIT-F ZDUNJE 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JGD NDERTIMI I UJESJELLSIT F.VERTOK-F.ZDUNIJE 0 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JI0O NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E 4.050.000 5.687.769 0 0 0 0 0 0 4.050.000 5.687.769
48 Shpenzime kapitale 4.050.000 5.687.769 0 0 0 0 0 0 4.050.000 5.687.769
482 Objekte te tjera ndertimore 4.050.000 5.687.769 0 0 0 0 0 0 4.050.000 5.687.769
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494

23.228.000 18.829.054

616.009.000 612.438.031

10.758.000 5.214.083

1.025.995.000 1.001.668.662

Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JIA° NDERTIMI I KANALIZIMIT NE LAGJEN MLLAKI 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 0
48 Shpenzime kapitale 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494

23.228.000 18.829.054

616.009.000 612.438.031

10.758.000 5.214.083

1.025.995.000 1.001.668.662

Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JJO NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 0
48 Shpenzime kapitale 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria . . . vetéfinancuese dotacionet
Pérshkrimi

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JMO PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 4.000.000 3.789.960 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.789.960
48 Shpenzime kapitale 4.000.000 3.789.960 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.789.960
482 Objekte te tjera ndertimore 4.000.000 3.789.960 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.789.960
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494

23.228.000 18.829.054

616.009.000 612.438.031

10.758.000

5.214.083

0 1.025.995.000 1.001.668.662

Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 2.400.000 2.396.470 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.396.470
46 Subvencione dhe transferime 2.400.000 2.396.470 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.396.470
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 2.400.000 2.396.470 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.396.470
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494

23.228.000 18.829.054

616.009.000 612.438.031

10.758.000 5.214.083

1.025.995.000 1.001.668.662

Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
KAO MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIM 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000

365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

LO0O SPORT DHE REKREACION 7.700.000 7.660.000 0 0 0 0 0 0 7.700.000 7.660.000
46 Subvencione dhe transferime 7.700.000 7.660.000 0 0 0 0 0 0 7.700.000 7.660.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 7.700.000 7.660.000 0 0 0 0 0 0 7.700.000 7.660.000
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494

23.228.000 18.829.054

616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

LAO SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
i nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& hkri . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
MGA KESHILLI RINOR 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0
40 Paga dhe kompensime 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0
401 Paga themelore 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0
42 Mallra dhe sherbime 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
425 Sherbime kontraktuese 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngg Bushet Shpzrliztﬁteett w Shpenzimet nga Gonacionet P kredit SI({}ligIEI_IZSIIIE\;IIE

Kategoria P& hkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri ers

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
N10 ARSIMI FILLOR 4.200.000 3.050.587 977.000 789.665 369.208.000 367.887.272 200.000 0 0 0 374.585.000 371.727.524
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 339.200.000 339.104.233 0 0 0 0 339.200.000 339.104.233
401 Paga themelore 0 0 0 0 246.055.000 246.008.882 0 0 0 0 246.055.000 246.008.882
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 93.145.000 93.095.351 0 0 0 0 93.145.000 93.095.351
42 Mallra dhe sherbime 3.700.000 2.554.193 977.000 789.665 29.928.000 28.783.039 200.000 0 0 0 34.805.000 32.126.897
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 44.000 29.055 0 0 0 0 0 0 44.000 29.055
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.700.000 1.696.484 180.500 134.736 16.210.000 16.165.790 0 0 0 0 18.090.500 17.997.010
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 289.500 262.679 880.000 684.243 200.000 0 0 0 1.369.500 946.922
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.000.000 457.212 151.000 112.932 970.000 961.305 0 0 0 0 2.121.000 1.531.449
425 Sherbime kontraktuese 1.000.000 400.497 227.000 194.091 11.568.000 10.699.007 0 0 0 0 12.795.000 11.293.595
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 85.000 56.172 300.000 272.694 0 0 0 0 385.000 328.866
46 Subvencione dhe transferime 500.000 496.394 0 0 80.000 0 0 0 0 0 580.000 496.394
464 Transferime te ndryshme 500.000 496.394 0 0 80.000 0 0 0 0 0 580.000 496.394
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngg Bushet Shpzrliztﬁteett w Shpenzimet nga Gonacionet P kredit SI({}ligIEI_IZSIIIE\;IIE

Kategoria P& hkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri ers

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
N20 ARSIMI I MESEM 8.950.000 6.746.217 12.861.000 10.404.306 204.100.000 211.364.279 7.750.000 5.214.083 0 0 233.661.000 233.728.885
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 176.990.000 184.348.970 0 0 0 0 176.990.000 184.348.970
401 Paga themelore 0 0 0 0 128.380.000 133.731.157 0 0 0 0 128.380.000 133.731.157
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 48.610.000 50.617.813 0 0 0 0 48.610.000 50.617.813
42 Mallra dhe sherbime 6.850.000 4.869.017 12.461.000 10.004.801 27.010.000 27.015.309 0 0 0 0 46.321.000 41.889.127
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 170.000 148.710 0 0 0 0 0 0 170.000 148.710
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 1.000.000 702.859 782.000 666.548 4.610.000 4.609.481 0 0 0 0 6.392.000 5.978.888
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 2.346.000 1.238.264 430.000 69.618 0 0 0 0 2.776.000 1.307.882
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 2.250.000 567.050 2.625.000 2.110.596 160.000 15.500 0 0 0 0 5.035.000 2.693.146
425 Sherbime kontraktuese 3.600.000 3.599.108 6.035.000 5.406.135 21.710.000 22.320.710 0 0 0 0 31.345.000 31.325.953
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 503.000 434.548 100.000 0 0 0 0 0 603.000 434.548
46 Subvencione dhe transferime 2.100.000 1.877.200 400.000 399.505 100.000 0 7.750.000 5.214.083 0 0 10.350.000 7.490.788
464 Transferime te ndryshme 2.100.000 1.877.200 400.000 399.505 100.000 0 7.750.000 5.214.083 0 0 10.350.000 7.490.788
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000

365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

NAO ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
48 Shpenzime kapitale 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000

46




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
NBO 1.200.000 1.200.000 290.000 0 0 0 0 0 0 0 1.490.000 1.200.000
48 Shpenzime kapitale 1.200.000 1.200.000 290.000 0 0 0 0 0 0 0 1.490.000 1.200.000
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 1.200.000 1.200.000 270.000 0 0 0 0 0 0 0 1.470.000 1.200.000
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494

23.228.000 18.829.054

616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 1.500.000 1.461.380 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.461.380
42 Mallra dhe sherbime 1.500.000 1.461.380 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.461.380
425 Sherbime kontraktuese 1.500.000 1.461.380 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.461.380
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngg Bushet Shpzrliztﬁteett w Shpenzimet nga Gonacionet P kredit SI({}ligIEI_IZSIIIE\;IIE
Kategoria P& hkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri ers
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
V10 CERDHET E FEMIJEVE 130.000 127.331 8.530.000 7.082.989 33.945.000 24.430.480 208.000 0 0 0 42.813.000 31.640.800
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 27.550.000 19.634.502 0 0 0 0 27.550.000 19.634.502
401 Paga themelore 0 0 0 0 19.986.000 14.244 422 0 0 0 0 19.986.000 14.244.422
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 7.564.000 5.390.080 0 0 0 0 7.564.000 5.390.080
42 Mallra dhe sherbime 130.000 127.331 8.530.000 7.082.989 6.395.000 4.795.978 208.000 0 0 0 15.263.000 12.006.298
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 40.000 28.360 0 0 0 0 0 0 40.000 28.360
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 965.000 939.399 4.115.000 3.700.000 0 0 0 0 5.080.000 4.639.399
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 4.975.000 4.549.913 0 0 208.000 0 0 0 5.183.000 4.549.913
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 1.835.000 1.049.265 550.000 0 0 0 0 0 2.385.000 1.049.265
425 Sherbime kontraktuese 130.000 127.331 455.000 351.822 1.730.000 1.095.978 0 0 0 0 2.315.000 1.575.131
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 260.000 164.230 0 0 0 0 0 0 260.000 164.230
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494

23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031

10.758.000 5.214.083

0 1.025.995.000 1.001.668.662

Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

VAO MBROIJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 3.000.000 2.708.997 570.000 552.094 0 0 0 0 0 0 3.570.000 3.261.091
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 2.708.997 570.000 552.094 0 0 0 0 0 0 3.570.000 3.261.091
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 570.000 552.094 0 0 0 0 0 0 570.000 552.094
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 2.708.997 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.708.997
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& hkri . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 5.400.000 5.648.050 0 0 8.756.000 8.756.000 0 0 0 0 14.156.000 14.404.050
40 Paga dhe kompensime 2.990.000 3.238.050 0 0 8.756.000 8.756.000 0 0 0 0 11.746.000 11.994.050
401 Paga themelore 2.950.000 3.198.494 0 0 5.150.000 5.150.000 0 0 0 0 8.100.000 8.348.494
402 Kontribute per sigurim social 40.000 39.556 0 0 3.606.000 3.606.000 0 0 0 0 3.646.000 3.645.556
42 Mallra dhe sherbime 2.410.000 2.410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.410.000 2.410.000
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000
423 Materiale dhe inventar i imet 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 360.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000
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www.gostivari.gov.mk

KOMUNA E GOSTIVARIT v gosvar k

mro(@gostivari.gov.m
OIIITUHA FOCTUBAP tel. +389 (0) 42 213 511
GOSTIVAR BELEDIYESI

fax. +389 (0) 42 214406

Bp3 ocHoBa Ha wieH 36 cTtaB 1 Touka 2 oa 3akoHOT 3a JiokajaHa camoynpasa ( “Cuyx0eH
BecHUK Ha PCM “ 0Op. 5/2002) u wien 33 oa 3akoHOT 32 (pUHAHCHUpPamk€ HA eIUHULUTE HA
JokaaHa camoynpaBa (“Cuay:x0en BecHuk Ha PCM*“ 6p. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11,
192/15 n 209/18 ), CoBetoT Ha onmTHHA ['ocTHBap Ha 23 ceqnuua oapxana Ha aeH 05.03.2020
JAOHece :

3ABPIHIHA CMETKA HA BYIIETOT
HA OIIIITHUHA TOCTHUBAP 3A 2019 I'O/.

Yaen 1
1. Omur gen

3appmHaTa cMeTka Ha byueror Ha OmmTuna I'octuap 3a 2019 roguna ce cocTou ox:

ITJIAHUPAHO OCTBAPEHO
I, BKYIIHU ITPUXOAN 1.025.995.000 1.007.326.539
JlaHo4yHHM mpuxoaun 180.820.000 189.030.017
Henanounu npuxoau 33.268.000 27.423.927
Kanurannu npuxoau 39.600.000 43.298.801
IIpuxoam ox noranuu 619.009.000 617.873.999
Tpancdepu 145.540.000 124.485.712
Ipuxoam ox noHAIUU 10.758.000 5.214.083
IIL.LBKYIIHU PACXOAHN 1.016.295.000 992.004.100
Opn yrBpieHH HaMeHHU 1.012.195.000 987.905.213
PesepBu 4.100.000 4.098.887
HNIL.CYOUIUT 9.700.000 15.322.439
IV.OUHAHCHUPABE -9.700.000 - 9.664.562
IIpnims 0 0
JdoMalmiHu npuIMBHU 0 0
IIpuimBH 01 CTPaHCKH 3aeM 0 0
deno3utu 0 0
(0if117):] 9.700.000 9.664.562
OTtmiiaTa Ha r1aBHHLA 9.700.000 9.664.562



www.gostivari.gov.mk

KOMUNA E GOSTIVARIT v gosvar k

mro(@gostivari.gov.m
OIIITUHA FOCTUBAP tel. +389 (0) 42 213 511
GOSTIVAR BELEDIYESI

fax. +389 (0) 42 214406

Ynen 2
Canporo Ha cute cMeTkd Ha byyeror Ha OnmrtuHa ['octuBapHa 31.12.2019 roamna npercraByBa
30up ox cypunutot on TekoBHaTa 2019 ronuna 40.106.464 nenapu u o1 NIPEHECEHUOT BUIIOK HA
npuxoau on nperxoanara 2018 uznocor ox 74.085.965 nenapm .

Cauago na 31.12.2019 rognua

Cango ocHOBeH Oyuer 17.204.726 nenapwu
Cano Oyuer Ha cCaMO(PMHAHCHPAYKH AKTUBHOCTH 10.550.276 nenapu
Canno Oyuer 1oOHAUMH 1.957.533 nenapu
Cano norauuu 10.393.929 nenapu
BKYIIHO 40.106.464 nenapu

Paznukara moMery ocTBapeHUTE MPUXOAHM W M3BPIICHUTE PACXOAM HAa OCHOBHHOT OylIeT BO M3HOC
0J1 JIeHapH ce MPEeHeCcyBa Kako MpWIKB Bo M3HOC o1 17.204.726 neHapu Ha OCHOBHHOT OyUET Ha
Onmrruna N'octuBap 3a 2020 ronuHa.

Paznukara momery oOCTBapeHHTE NPHXOAM W H3BPIICHUTE pPAacXoAud Ha caMO(DHHAHCHPAYKH
akTUBHOCTH BO M3HOC o1 10.550.276 nenapu ce mpeHecyBa Kako NMPHINB Ha caMO(pUHAHCUPAYKU
akTuBHOCTH Ha OntuHa ['octuBap 3a 2020 roavxa .

Paznukara momery OCTBapeHHTE NPUXOAM W U3BPIICHUTE PACXOIM Ha JOHAIMA BO HM3HOC O]l
1.957.533 nenapu ce mpeHecyBa Kako MpwiMB Ha jgoHauuu Ha Onmruna ['octuBap 3a 2020
TOJIMHA .

Paznukara nmomely ocTBapeHHMTE NMPHUXOAU M M3BPLICHUTE PAcXOJW Ha JOTALMM BO H3HOC O]
10.393.929 nenapu ce npeHecyBa Kako NpWIMB Ha fotanuu Ha OnmruHa ['octuBap 3a
2020 roguHa.

Yien 3
[T1aHupaHUTEe U OCTBAPEHUTE MPUXOAM 0 U3BOJAWH BUIOBH,0JHOCHO ITUTAHUPAHHUTE M U3BPIICHHUTE
pacxo,zm I10 OCHOBHH HAMCHHU CC UCKa>XaHHU BO GI/IHaHCI/ITe Ha HpI/IXOI[I/I 41 pacxozm.

Yien 4

Bo mocebnnor aen Ha 3aBpmiHaTta cMeTtka Ha byper na OnmruHa ['octuBap 3a 2019 roguna ce
MCKQ)KaHU TUITAHUPAHUTE U U3BPUICHUTE PACXOAHM 110 MOANPOTPAMH 110 CMETKHA U OCHOBHU HAMEHHU.
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KOMUNA E GOSTIVARIT infoGostivars .
mro(@gostivari.gov.m

OIIITHHA TOCTHBAP tel. +389 (0) 42 213 511

GOSTIVAR BELEDIYESI fax. +389 (0) 42 214406

Yien 5

3aBpmiHata cMeTtka Ha OmmruHa ['octuBap 3a 2019 roamHa BieryBa BO CHJia CO JICHOT Ha
JIOHECYBamETO U ce 00jaByBa Bo “Cuy:k0eHMOT riacHuk “ Ha Ommruaa ['ocTuBap.

Bp. 08-535/1
05. 03.2020

Tl'octuBap

Coser Ha Onmruna I'octuBap
IIpercexaren

Bbecum Memenn



BUNNAHC HA NPUXOoA4u No 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: lNMoTcTaBKa

376.000.000 365.187.494 23.228.000 19.050.963 616.009.000 617.873.999 10.758.000 5.380.654 0 0 1.025.995.000 1.007.493.110

Kateropuja Byletcka cmeTka CaMOqlMMH:TH::paqKa CwmeTka Ha goTauum CmeTka Ha goHaumm CMeTka Ha KpeanTH BKYNHO
onwuece
CraBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byer Peanus.

71 OAHOYHU NPUXOAU 180.820.000 189.030.017 0 0 0 0 0 0 0 0 180.820.000 189.030.017
711 [aHok oA aoxof, oa AobuBKa n o KanuTanHu J06MBKN 7.510.000 8.521.259 0 0 0 0 0 0 0 0 7.510.000 8.521.259
713 [laHouw Ha UMOT 56.700.000  64.340.162 0 0 0 0 0 0 0 0  56.700.000 64.340.162
717 [OaHoum Ha cneynduyHn ycnyru 116.410.000 115.872.938 0 0 0 0 0 0 0 0 116.410.000 115.872.938
718 Takcu Ha KOpUCTeHe Unu J03BOJIN 3a BpLUeHbe Ha AAejHOCT 200.000 295.658 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 295.658
72 HEQAHOYHU MPUXOAU 10.040.000 8.372.964 23.228.000 19.050.963 0 0 0 0 0 0  33.268.000 27.423.927
722 T'nobwu, cyACcKM M afMUHUCTPATUBHMN TaKCu 2.040.000 1.655.284 0 2.611 0 0 0 0 0 0 2.040.000 1.657.895
723 Takcu U HaOMecToLM 100.000 0 23.228.000 18.982.614 0 0 0 0 0 0  23.328.000 18.982.614
724 [pyrv BnagvHu ycnyrn 300.000 0 0 44.789 0 0 0 0 0 0 300.000 44.789
725 [lpyrv HefaHO4HKM Npuxoamn 7.600.000 6.717.680 0 20.949 0 0 0 0 0 0 7.600.000 6.738.629
73 KAMWUTAJTHU NPUXOOU 39.600.000  43.298.801 0 0 0 0 0 0 0 0  39.600.000 43.298.801
731 MNpopax6a Ha KanuTanHu cpeacTea 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0
733 Mpopax6a Ha 3emjullite u HemaTepujanHu BNoXyBarba 39.500.000  43.298.801 0 0 0 0 0 0 0 0  39.500.000 43.298.801
74 TPAHC®EPU N OHALIMU 145.540.000 124.485.712 0 0 616.009.000 617.873.999 10.758.000 5.380.654 0 0 772.307.000 747.740.365
741 TpaHcdepu of ApYyrv HUBOA Ha BnacT 145.540.000 124.485.712 0 0 616.009.000 617.873.999 0 0 0 0 761.549.000 742.359.711
742 [loHaumm ofy CTPAHCTBO 0 0 0 0 0 0 10.758.000 2.954.922 0 0  10.758.000 2.954.922
744 TekoBHM fOHaLUMN 0 0 0 0 0 0 0 2.425.732 0 0 0 2.425.732
75 OOMAwWHO 3AAO0JDKYBAHKE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754 [lpyro AoMalLHO 3a/j0NXyBatbe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (1] 0 0




BUJNTAHC HA PACXOA4u NO 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494 23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
K ) Byletcka cmeTka Camoqil;le:THKc:paqKa CwmeTka Ha goTauum CwmeTka Ha goHaumm CmeTka Ha Kpeantm BKYMNHO
arteropuvja onwuec
CraBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

40 NNATU UHAOQOMECTOLN 62.670.000 62.292.181 0 0 552.496.000 551.843.705 0 0 0 0 615.166.000 614.135.886
401 OcHOBHM NnaTtu 40.950.000  40.876.665 0 0 399.571.000 399.134.461 0 0 0 0 440.521.000 440.011.126
402 MpuaoHecw 3a couujanHo ocurypyBsarbe 13.836.000 13.827.543 0 0 152.925.000 152.709.244 0 0 0 0 166.761.000 166.536.787
404 HapgomecTtoum 7.884.000 7.587.973 0 0 0 0 0 0 0 0 7.884.000 7.587.973
41 PE3EPBU U HEQE®UHUPAHU PACXOOU 4.100.000 4.098.887 0 0 0 0 0 0 0 0 4.100.000 4.098.887
413 TeKoBHM pe3epBu (pasHOBMAHU pacxopm) 4.100.000 4.098.887 0 0 0 0 0 0 0 0 4.100.000 4.098.887
42 CTOKU U YCNYTU 139.495.000 134.997.442 21.968.000 17.877.455  63.333.000  60.594.326 408.000 0 0 0 225.204.000 213.469.223
420 MaTHW 1 gHEBHM pacxoam 850.000 678.809 254.000 206.125 0 0 0 0 0 0 1.104.000 884.934
421 KomyHanHm ycnyru, rpeerse, KOMyHuKaumja n TpaHcnopt 32.390.000 31.173.396 1.927.500 1.740.683  24.935.000  24.475.271 0 0 0 0  59.252.500 57.389.350
423 Matepujanu U CUTEH UHBEHTap 3.610.000 3.506.835 7.610.500 6.050.856 1.310.000 753.861 408.000 0 0 0  12.938.500 10.311.552
424 TMonpaBKuU U TEKOBHO OjpXXyBarbe 66.192.000  63.836.515 4.611.000 3.272.793 1.680.000 976.805 0 0 0 0  72.483.000 68.086.113
425 [loroBOpHYW ycnyru 14.880.000  14.237.104 6.717.000 5.952.048  35.008.000 34.115.695 0 0 0 0 56.605.000 54.304.847
426 [pyru TeKOBHU pacxoam 7.273.000 7.264.783 848.000 654.950 400.000 272.694 0 0 0 0 8.521.000 8.192.427
427 MNpuspemeHu BpaboTyBara 14.300.000 14.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.300.000 14.300.000
45 KAMATHU NNIAKAHA 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
451 KamaTHu nnakarba KOH Hepe3naeHTU KpeauTopu 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
46 CYBBEHLMX U TPAHC®EPU 24.000.000  23.725.371 400.000 399.505 180.000 0 7.750.000 5.214.083 0 0  32.330.000 29.338.959
461 Cy6BeHuUuM 3a jaBHM NpeTnpujaTuja 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
463 TpaHccepu 4o HeBNagvHU opraHu3aymum 13.600.000 13.556.470 0 0 0 0 0 0 0 0 13.600.000 13.556.470
464 Pa3Hu TpaHcthepum 8.400.000 8.168.901 400.000 399.505 180.000 0 7.750.000 5.214.083 0 0  16.730.000 13.782.489
47 COUUJANHN BEHE®ULIUKN 500.000 497.667 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 497.667
471 CoumjanHu HagomecToLM 500.000 497.667 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 497.667
48 KAMUTAIIHM PACXOAU 135.335.000 129.911.384 860.000 552.094 0 0 2.600.000 0 0 0 138.795.000 130.463.478
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MawvHu 3.000.000 3.000.000 590.000 552.094 0 0 0 0 0 0 3.590.000 3.552.094
482 [pyru rpafexxHu objektu 116.335.000 112.138.904 270.000 0 0 0 0 0 0 0 116.605.000 112.138.904
483 KynyBsarbe Ha me6en 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000
485 Bnoxysatba U He(hpHAHCMCKM CpeacTBa 12.200.000 10.972.480 0 0 0 0 0 0 0 0 12.200.000 10.972.480
486 Kynysarbe Ha Bo3una 3.550.000 3.550.000 0 0 0 0 2.600.000 0 0 0 6.150.000 3.550.000
49 OTMJIATA HA TNMABHULA 9.700.000 9.664.562 0 0 0 0 0 0 0 0 9.700.000 9.664.562
493 OTtnnata Ha rmaBHMHA [0 APYrv HMBOA Ha BNacT 9.700.000 9.664.562 0 0 0 0 0 0 0 0 9.700.000 9.664.562
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwec
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
A00 COBET HA OMwTUNHA 15.480.000 15.210.740 0 0 0 0 0 0 0 0 15.480.000 15.210.740
40 NMNATU U HAOOMECTOLMU 6.130.000 5.860.740 0 0 0 0 0 0 0 0 6.130.000 5.860.740
401 OcHoBHM NNaTu 630.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 630.000
404 HapgomecToum 5.500.000 5.230.740 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.230.740
41 PE3EPBU U HEAE®UHUPAHU PACXOOU 3.300.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.300.000
413 TekOBHV pe3epBu (Pa3HOBUAHW pacxoam) 3.300.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.300.000
42 CTOKU M YCNYrn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
423 MaTepujanu u CUTeH MHBEHTap 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 CYBBEHUWU U TPAHC®EPU 6.050.000 6.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.050.000 6.050.000
461 Cy6BeHuW 3a jaBHW NpeTnpujaThja 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
463 TpaHctepy [0 HEBNIaANHM OpraHN3aLmn 3.050.000 3.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.050.000 3.050.000
464 PasHu TpaHcthepu 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

A10 U3BOPHWN AKTUBHOCTW N PE®EPEHAYMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 CYBBEHUMWN U TPAHCOEPU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

463 TpaHcthepu [0 HEBNAAMHM OpraHu3aumm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

464 PasHu TpaHchepu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBka

376.000.000 365.187.494 23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onmwune
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
A30 MOAMWPYBAHE HA JOCMEAHW A HEMOAMWPEHW OBBPCH  51.315.000  51.314.287 0 0 0 0 0 0 0 0 51.315.000 51.314.287
42 CTOKU WU YCNYTU 9.685.000 9.684.287 0 0 0 0 0 0 0 0 9.685.000 9.684.287
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHuKaLmja n TpaHcnopt 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
423 MaTepujanu u CUTeH MHBEHTap 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
424 MNonpaBKu 1 TEKOBHO OAPXYBaH-e 7.412.000 7.411.882 0 0 0 0 0 0 0 0 7.412.000 7.411.882
425 [loroBopHM ycnyru 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
426 [pyrn TeKOBHW pacxoau 273.000 272.405 0 0 0 0 0 0 0 0 273.000 272.405
48 KAMWTATHU PACXOOU 41.630.000  41.630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 41.630.000 41.630.000
482 [Ipyru rpafiexxHun objekTn 35.530.000  35.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.530.000 35.530.000
485 BnoxyBarba 1 HechMHaHCUCKK cpeacTBa 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 6.100.000




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBka

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onmwune
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
D00 MPAAOHAYANHUK 11.050.000  10.661.887 0 0 0 0 0 0 0 0 11.050.000 10.661.887
40 MNATU N HAQOMECTOLMN 1.580.000 1.532.740 0 0 0 0 0 0 0 0 1.580.000 1.532.740
401 OcHoBHM Nnatu 1.150.000 1.115.647 0 0 0 0 0 0 0 0 1.150.000 1.115.647
402 MpupoHecu 3a coumjanto ocurypysarbe 396.000 393.585 0 0 0 0 0 0 0 0 396.000 393.585
404 HagomecToum 34.000 23.508 0 0 0 0 0 0 0 0 34.000 23.508
41 PE3EPBU U HEQE®UHUPAHU PACXOAU 800.000 798.887 0 ] 0 0 0 0 0 0 800.000 798.887
413 TekOBHV pe3epBu (Pa3HOBUAHW pacxoam) 800.000 798.887 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 798.887
42 CTOKU U YCIYTU 6.120.000 5.786.504 0 0 0 0 0 0 0 0 6.120.000 5.786.504
420 MaTHK 1 JHEBHW Pacxoam 350.000 184.071 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 184.071
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHuKaLmja n TpaHcnopt 370.000 204.153 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000 204.153
423 MaTepujanu n CUTeH MHBEHTap 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000
424 TMonpaBKu 1 TEKOBHO OAPXYBaH-e 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
425 [loroBopHu ycnyru 550.000 548.924 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 548.924
426 [pyrn TeKOBHW pacxoau 4.200.000 4.199.356 0 0 0 0 0 0 0 0 4.200.000 4.199.356
46 CYBBEHLMWU U TPAHC®EPU 2.050.000 2.046.089 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.000 2.046.089
463 TpaHcdepm 40 HEBNAANHM OpraHusauun 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000
464 Pasnu TpaHchepu 1.600.000 1.596.089 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.596.089
47 COLWUJANHU BEHE®ULIUU 500.000 497.667 0 ] 0 0 0 0 0 0 500.000 497.667
471 CoumjanHn HagomecToLm 500.000 497.667 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 497.667




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBka

376.000.000 365.187.494 23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onmwune
MoTcTaska
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
E00 OMWTUHCKA AAMUHNUCTPALIMJA 98.950.000  98.094.252 0 0 0 0 0 0 0 0 98.950.000 98.094.252
40 MNATU N HAQOMECTOLMN 51.950.000  51.660.651 0 ] 0 0 0 0 0 0 51.950.000 51.660.651
401 OcHoBHM Nnatu 36.200.000  35.932.524 0 0 0 0 0 0 0 0 36.200.000 35.932.524
402 MpupoHecu 3a coumjanto ocurypysarbe 13.400.000  13.394.402 0 0 0 0 0 0 0 0 13.400.000 13.394.402
404 HagomecToum 2.350.000 2.333.725 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 2.333.725
42 CTOKU U YCNYTU 33.900.000  33.569.821 0 0 0 0 0 0 0 0 33.900.000 33.569.821
420 MaTHW 1 AHeBHW pacxoamn 500.000 494.738 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 494.738
421 KomyHasHu ycnyru, rpeerse, KOMyHuKaumja n TpaHcrnopT 5.020.000 4.886.580 0 0 0 0 0 0 0 0 5.020.000 4.886.580
423 Martepujanu U CUTEH UHBEHTap 2.950.000 2.846.835 0 0 0 0 0 0 0 0 2.950.000 2.846.835
424 TonpaBku 1 TEKOBHO OAp>XXyBate 3.330.000 3.248.782 0 0 0 0 0 0 0 0 3.330.000 3.248.782
425 [loroBopHu ycnyru 5.000.000 4.999.864 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.999.864
426 [lpyru TeKoBHM pacxoau 2.800.000 2.793.022 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.793.022
427 MNpuBpemeHn BpaboTyBarba 14.300.000  14.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.300.000 14.300.000
45 KAMATHW NNAKAHA 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
451 KamaTHu nnakarba KOH Hepe3naeHTN KpeauTopu 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0
46 CYBBEHLWU U TPAHCOEPU 3.200.000 3.199.218 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.199.218
464 Pasnu TpaHchepu 3.200.000 3.199.218 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.199.218
49 OTNJIATA HA TMABHULA 9.700.000 9.664.562 0 0 0 0 0 0 0 0 9.700.000 9.664.562
493 OTnnata Ha rnaBHWHa A0 APYrv HUBOA Ha BnacT 9.700.000 9.664.562 0 0 0 0 0 0 0 0 9.700.000 9.664.562




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBka

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

EAO0 KAMUTANHU TPOLLOL HA OMWTUHA 6.900.000 6.900.000 0 0 0 0 2.600.000 0 0 0 9.500.000 6.900.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 6.900.000 6.900.000 0 (1] 0 0 2.600.000 0 0 0 9.500.000 6.900.000

480 Kynysarbe Ha onpema v MalumHu 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

483 Kynysarse Ha Meben 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

485 BrioxyBsarba 1 HepMHaHCUCKU CPeacTBa 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

486 Kynysarbe Ha Boauna 3.550.000 3.550.000 0 0 0 0 2.600.000 0 0 0 6.150.000 3.550.000




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
[NoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
F10 YPBAHUCTUYKO MNAHNPAHE 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000
42 CTOKM U YCAYru 3.100.000 3.100.000 (] 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000
425 [loroBopHM yCryru 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
F20 YPE[QVBAHE HA TPALEXHO 3EMJULLITE 7.000.000 6.952.084 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 6.952.084
42 CTOKM U YCNyru 7.000.000 6.952.084 0 (1] 0 0 0 0 0 7.000.000 6.952.084
424 TonpaBku 1 TEKOBHO OAp>XXyBate 7.000.000 6.952.084 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 6.952.084




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
FAO YPELIYBAHE HA TPAJEXXHO 3EMJULLTE (KAMUTANTHA TPC 6.000.000 4.772.480 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.772.480
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 6.000.000 4.772.480 0 (1] 0 0 0 0 0 6.000.000 4.772.480
485 BnoxyBarba 1 HethMHaHCUCKK cpeAcTBa 6.000.000 4.772.480 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.772.480




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
GDO MPOEKTU 3A EHEPTETCKA E®VKACHOCT 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 3.000.000 3.000.000 0 (1] 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

10




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000

365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
J20 OJBE[LYBAHE W MPEYNCTYBAHE HA OTMNALHM BOOU 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000
42 CTOKM U YCNyru 2.100.000 2.100.000 0 (1] 0 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000
424 TonpaBku 1 TEKOBHO OAp>XXyBate 2.100.000 2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 2.100.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBka

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwec

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

J30 JABHO OCBETJTYBAHE 27.000.000  26.383.320 0 0 0 0 0 0 0 0  27.000.000  26.383.320
42 CTOKM U YCNyru 27.000.000  26.383.320 0 0 0 0 0 0 0 0  27.000.000 26.383.320

421 KoMyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHuKaLmja n TpaHcnopt 21.500.000  20.883.320 0 0 0 0 0 0 0 0 21.500.000 20.883.320

424 MonpasKu 1 TEKOBHO OAPXKyBarbe 5.500.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
J40 JABHA YNCTOTA 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
42 CTOKM U YCNyru 5.000.000 5.000.000 0 (1] 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
424 TonpaBku 1 TEKOBHO OAp>XXyBate 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
J60 OAP>XXYBAHE U SALUTUTA HA JIOKANIHW MATULLTA, YIULYY  16.000.000  16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000  16.000.000
42 CTOKM U YCNyru 16.000.000  16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000  16.000.000
424 TonpaBku 1 TEKOBHO OAp>XXyBate 16.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
J70 OfP>XXYBAHE /1 KOPUCTEHE HA MNMAPKOBW U 3ENEHUNO 15.000.000  14.999.505 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000  14.999.505
42 CTOKM U YCNyru 15.000.000  14.999.505 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000  14.999.505
424 TonpaBku 1 TEKOBHO OAp>XXyBate 15.000.000 14.999.505 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 14.999.505
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JAO UBrPALBA HA JABHO OCBET/TYBAHE 4.000.000 3.931.236 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.931.236
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 4.000.000 3.931.236 0 (1] 0 0 0 0 0 4.000.000 3.931.236
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 4.000.000 3.931.236 0 0 0 0 0 0 0

4.000.000 3.931.236
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
[NoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDO W3rPALBA 1 PEKOHCTPYKLWJA HA NOKANHW MATULWITA Y 17.905.000  17.670.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.905.000  17.670.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 17.905.000  17.670.000 0 (] 0 0 0 0 0 0 17.905.000  17.670.000
482 [lpyru rpaaexHun 06jeKTu 17.905.000  17.670.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.905.000  17.670.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDA W3rPAABA HA MNOWTAL HA TPAL TOCTVIBAP 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 3.000.000 3.000.000 0 (1] 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000

365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDB U3rPAABA HA KPY)XEH TEK HA Y. EOPUC KNOPUK 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.500.000 1.500.000 0 (1] 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDC W3rPAAB3 HA MAT BO BJIOK 20 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 2.000.000 2.000.000 0 (1] 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0

2.000.000 2.000.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494

23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDD WN3rPAABA HA MAT BJIOK 2 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.800.000 1.800.000 0 (1] 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.800.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDG UN3rPAABA HA YNIULIM BO HACENBA MATAPHULIA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 3.000.000 3.000.000 0 (1] 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDI U3rPALBA HA YIIMLIA BEOTPALICKA FTOCTV/BAP 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 3.700.000 3.700.000 0 (1] 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 3.700.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.700.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDJ UBrPALBA HA YJIULIM BO CENNO ®OPUHO 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 3.000.000 3.000.000 0 (1] 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

JDK UN3rPAABA HA MOCT HA PEKA BAPJAP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTANHU PACXOAMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

JDL MBrPALBA HA YJIMLIM BO CENO [AEBPELLE 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 3.000.000 3.000.000 0 (1] 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

JDM U3rPAABA HA MAT BO CENO NMAJANULLTE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTANHU PACXOAMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000

365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDN U3rPAABA HA MATULLTA BO CEJIO CPEMHOBO 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.000.000 1.000.000 0 (1] 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDO MOCTABYBAHE HA OFPAJIA IO/K PEKA WETANIMWTETO H 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 2.000.000 2.000.000 0 (1] 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0

2.000.000 2.000.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDP U3rPALBA HA YJINLIM BO CENO YEMPAHE 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 3.000.000 3.000.000 0 (1] 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

JDR W3rPAABA HA MAT BO CEJIO TPHOBO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTANHU PACXOAMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JGO M3rPALBA HA CUCTEMU 3A BOOOCHABYBAHE 6.000.000 4.620.942 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.620.942
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 6.000.000 4.620.942 0 (1] 0 0 0 0 0 6.000.000 4.620.942
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 6.000.000 4.620.942 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.620.942
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

JGC U3rPALBA HA BOJOBOAHA NUHNJA C.MUPOUTA-C.30YHE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTANHU PACXOAMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

JGD U3rPALBA HA BOLOBOAHA NMHNJA C.BPYTOKA-C.3[1VHE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTANHU PACXOAMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JI0O U3rPALBA HA CUCTEMU 3A OABELYBAHE U MPEYNCTYB/ 4.050.000 5.687.769 0 0 0 0 0 0 0 4.050.000 5.687.769
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 4.050.000 5.687.769 0 (1] 0 0 0 0 0 4.050.000 5.687.769
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 4.050.000 5.687.769 0 0 0 0 0 0 0

4.050.000 5.687.769
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JIA N3rPAJBA HA KAHATNIN3ALIMJA HACEJIBA MITAKMN 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 0
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JJO U3rPAABA HA [IEMOHUM 3A OTMNA[ 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 0
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000

365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JMO MAPKOBW U 3ENEHUNO (KAMUTANIHW PACXO[M) 4.000.000 3.789.960 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.789.960
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 4.000.000 3.789.960 0 (1] 0 0 0 0 0 4.000.000 3.789.960
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 4.000.000 3.789.960 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.789.960
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000

365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
K40 KYNTYPHN MAHU®ECTALIMU U TBOPELUTBO 2.400.000 2.396.470 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.396.470
46 CYBBEHUMWN U TPAHCOEPU 2.400.000 2.396.470 0 (1] 0 0 0 0 0 2.400.000 2.396.470
463 TpaHchepu A0 HeBNAAWHK opraHn3aLmn 2.400.000 2.396.470 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.396.470
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
KAO U3rPALEBA HA LIEHTAP 3A POMCKU PECYPCU 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
LOO CMOPT U PEKPEALINJA 7.700.000 7.660.000 0 0 0 0 0 0 0 7.700.000 7.660.000
46 CYBBEHUMWN U TPAHCOEPU 7.700.000 7.660.000 0 (1] 0 0 0 0 0 7.700.000 7.660.000
463 TpaHchepu A0 HeBNAAWHK opraHn3aLmn 7.700.000 7.660.000 0 0 0 0 0 0 0 7.700.000 7.660.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000

365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
LAO CIMOPT U PEKPEALIMJA (KAMATAJTH/ TPOLLOLIN) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.000.000 1.000.000 0 (1] 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

MGA MNAINHCKU COBET 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0
40 NNATU U HAQOMECTOLN 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 (]

401 OcHoBHM NNaTtn 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0
42 CTOKM U YyCNyru 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

425 [loroBopHu ycnyru 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBka

376.000.000 365.187.494 23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onmwune
MoTcTaska
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
N10 OCHOBHO OBPA30BAHWE 4.200.000 3.050.587 977.000 789.665 369.208.000 367.887.272 200.000 0 0 0 374.585.000 371.727.524
40 MNATU N HAQOMECTOLMN 0 0 0 0 339.200.000 339.104.233 0 0 0 0  339.200.000 339.104.233
401 OcHoBHM Nnatu 0 0 0 0 246.055.000 246.008.882 0 0 0 0 246.055.000 246.008.882
402 MpupoHecu 3a coumjanto ocurypysarbe 0 0 0 0  93.145.000 93.095.351 0 0 0 0 93.145.000 93.095.351
42 CTOKU U YCNYTU 3.700.000 2.554.193 977.000 789.665  29.928.000 28.783.039 200.000 0 0 0 34.805.000 32.126.897
420 MaTH 1 AHEeBHW pacxoamn 0 0 44.000 29.055 0 0 0 0 0 0 44.000 29.055
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHuKaLmja n TpaHcnopt 1.700.000 1.696.484 180.500 134.736 16.210.000 16.165.790 0 0 0 0 18.090.500 17.997.010
423 Martepujanu U CUTEH UHBEHTap 0 0 289.500 262.679 880.000 684.243 200.000 0 0 0 1.369.500 946.922
424 TMonpaBKu 1 TEKOBHO OAPXYBaH-e 1.000.000 457.212 151.000 112.932 970.000 961.305 0 0 0 0 2.121.000 1.531.449
425 [loroBopHu ycnyru 1.000.000 400.497 227.000 194.091 11.568.000 10.699.007 0 0 0 0 12.795.000 11.293.595
426 [pyrn TeKOBHW pacxoau 0 0 85.000 56.172 300.000 272.694 0 0 0 0 385.000 328.866
46 CYBBEHLWU U TPAHCOEPU 500.000 496.394 0 0 80.000 0 0 0 0 0 580.000 496.394
464 PasHnu TpaHchepu 500.000 496.394 0 0 80.000 0 0 0 0 0 580.000 496.394
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBka

376.000.000 365.187.494 23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onmwune
MoTcTaska
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
N20 CPEJHO OBEPA3OBAHUE 8.950.000 6.746.217 12.861.000 10.404.306  204.100.000 211.364.279 7.750.000 5.214.083 0 0 233.661.000 233.728.885
40 MNATU N HAQOMECTOLMN 0 0 0 0 176.990.000 184.348.970 0 0 0 0 176.990.000 184.348.970
401 OcHoBHM Nnatu 0 0 0 0 128.380.000 133.731.157 0 0 0 0 128.380.000 133.731.157
402 MpupoHecu 3a coumjanto ocurypysarbe 0 0 0 0  48.610.000 50.617.813 0 0 0 0 48.610.000 50.617.813
42 CTOKU U YCNYTU 6.850.000 4.869.017  12.461.000  10.004.801 27.010.000 27.015.309 0 0 0 0 46.321.000 41.889.127
420 MaTH 1 AHEeBHW pacxoamn 0 0 170.000 148.710 0 0 0 0 0 0 170.000 148.710
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHuKaLmja n TpaHcnopt 1.000.000 702.859 782.000 666.548 4.610.000 4.609.481 0 0 0 0 6.392.000 5.978.888
423 Martepujanu U CUTEH UHBEHTap 0 0 2.346.000 1.238.264 430.000 69.618 0 0 0 0 2.776.000 1.307.882
424 TMonpaBKu 1 TEKOBHO OAPXYBaH-e 2.250.000 567.050 2.625.000 2.110.596 160.000 15.500 0 0 0 0 5.035.000 2.693.146
425 [loroBopHu ycnyru 3.600.000 3.599.108 6.035.000 5.406.135  21.710.000 22.320.710 0 0 0 0 31.345.000 31.325.953
426 [pyrn TeKOBHW pacxoau 0 0 503.000 434.548 100.000 0 0 0 0 0 603.000 434.548
46 CYBBEHLWU U TPAHCOEPU 2.100.000 1.877.200 400.000 399.505 100.000 0 7.750.000 5.214.083 0 0 10.350.000 7.490.788
464 PasHnu TpaHchepu 2.100.000 1.877.200 400.000 399.505 100.000 0 7.750.000 5.214.083 0 0 10.350.000 7.490.788
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

NAO KAMUTANIHU PACXOJM 3A OCHOBHO OBEPA30BAHUE 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 6.000.000 6.000.000 0 (1] 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

NBO KAMUTAJTHU PACXO[M 3A CPEAHO OBEPA30BAHUE 1.200.000 1.200.000 290.000 0 0 0 0 0 0 0 1.490.000 1.200.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.200.000 1.200.000 290.000 0 0 0 0 0 0 0 1.490.000 1.200.000

480 Kynysarbe Ha onpema v MalumHu 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0

482 [lpyru rpagexHn o6jeKTm 1.200.000 1.200.000 270.000 0 0 0 0 0 0 0 1.470.000 1.200.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000

365.187.494  23.228.000  18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
[NoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
R10 3ALUTUTA HA XXVBOTHA CPELVHA U MPUPOJA 1.500.000 1.461.380 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.461.380
42 CTOKM U YCAYru 1.500.000 1.461.380 (] 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.461.380
425 [loroBopHM yCryru 1.500.000 1.461.380 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.461.380
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBka

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onmwune
MoTcTaska
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
V10 AETCKU rPAOVHKA 130.000 127.331 8.530.000 7.082.989 33.945.000 24.430.480 208.000 0 0 0 42.813.000 31.640.800
40 NMNATU N HAOOMECTOLMU 0 0 0 0 27.550.000 19.634.502 0 0 0 0 27.550.000 19.634.502
401 OcHoBHM NNaTu 0 0 0 0 19.986.000 14.244.422 0 0 0 0 19.986.000 14.244.422
402 MpuaoHecK 3a coumjarnHo ocUrypyBarse 0 0 0 0 7.564.000 5.390.080 0 0 0 0 7.564.000 5.390.080
42 CTOKU M YCNYrun 130.000 127.331 8.530.000 7.082.989 6.395.000 4.795.978 208.000 0 0 0 15.263.000 12.006.298
420 MaTH 1 AHEeBHW pacxoamn 0 0 40.000 28.360 0 0 0 0 0 0 40.000 28.360
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHuKaLmja n TpaHcnopt 0 0 965.000 939.399 4.115.000 3.700.000 0 0 0 0 5.080.000 4.639.399
423 MaTepujanu u CUTeH MHBEHTap 0 0 4.975.000 4.549.913 0 0 208.000 0 0 0 5.183.000 4.549.913
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO OApPXXyBaHe 0 0 1.835.000 1.049.265 550.000 0 0 0 0 0 2.385.000 1.049.265
425 [loroBopHW ycnyru 130.000 127.331 455.000 351.822 1.730.000 1.095.978 0 0 0 0 2.315.000 1.575.131
426 [pyrn TeKOBHW pacxoau 0 0 260.000 164.230 0 0 0 0 0 0 260.000 164.230
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

376.000.000 365.187.494

23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
VAO KAMUTAJIH/A PACXOAW 3A AETCKU MPALNHKN 3.000.000 2.708.997 570.000 552.094 0 0 0 0 0 0 3.570.000 3.261.091
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 3.000.000 2.708.997 570.000 552.094 0 0 0 0 0 0 3.570.000 3.261.091
480 Kynysarbe Ha onpema v MalumHu 0 0 570.000 552.094 0 0 0 0 0 0 570.000 552.094
482 [lpyru rpagexHn o6jeKTm 3.000.000 2.708.997 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.708.997

50




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBka

376.000.000 365.187.494 23.228.000 18.829.054 616.009.000 612.438.031 10.758.000 5.214.083 0 0 1.025.995.000 1.001.668.662

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwec

MoTcTaska

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

W00 NMPOTUBMO>XXAPHA 3AWTUTA 5.400.000 5.648.050 0 0 8.756.000 8.756.000 0 0 0 0 14.156.000 14.404.050
40 NMNATU N HAOOMECTOLMU 2.990.000 3.238.050 0 0 8.756.000 8.756.000 0 0 0 0 11.746.000 11.994.050

401 OcHoBHM NNaTu 2.950.000 3.198.494 0 0 5.150.000 5.150.000 0 0 0 0 8.100.000 8.348.494

402 MpugoHecu 3a couujanHo ocurypysame 40.000 39.556 0 0 3.606.000 3.606.000 0 0 0 0 3.646.000 3.645.556
42 CTOKU M YCNYrun 2.410.000 2.410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.410.000 2.410.000

421 KoMyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHuKaLmja n TpaHcnopt 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

423 MaTepujanu n CUTeH MHBEHTap 360.000 360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 360.000 360.000

424 MNonpaBKu 1 TEKOBHO 0APXXYyBarbe 1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 1.250.000
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	Të hyra nga jashtë 0 0

